Millesimo c x l iiii mense ienuarii indicione vi.

UNDE UT SUPRA.

Cviu Cum Peto defensoribus sacro sancle Januensis ecclesie. Vbi 
prcesl domnus iohannes episcopus. Vti nobis martino el andrea al
que marchus presbiler iermanis famulis Sancii Syri cum filiis illo
rum. el si unus ex nobis sine herede morluus fueril unus allerius 
succedat, unusquisque in sua diuisione. Tilulo condicionis locare 
nobis iubealis. Pelimus res iuris ecclesie ueslre Sancii Syri que 
posita esl in loco qui dicilur crelo. coherenlias uero de ipsas res. 
ab uno lalere fine pralo qui fuil ingoni. Ab alio lalere pralo dom
nicalo. dc sublus fine libellaria iohannis de monle. De superiori 
capite fine pralo simililer donnicalo. Infra iam diclas coherenlias 
et fines, omnia ex integrum petimus una cum exitu suo. Et ha
beamus polesialem in infrascriplas res pralum edificare, el campum 
laborare, el non habeamus polesialem suprascripias res uendere nec 
alienare nisi in famulis donnicati de ista ecclesia. Ita lamen ul infe
ramus uobis uel successoribus ueslris per unumquemque annum, 
denarios, ii. Spondimus in dei nomine alque promillimus islas res 
laborare, el pensionem ecclesie ueslre uobis uel successoribus ueslris 
inferre per unumquemque annum. Quod si minime fecerimus de quo 
superius repromittimus, tunc liceal uos uel successores ueslri in 
islis rebus inlroire. et cui uoluerilis dare in ueslra sit poleslale. 
Post obitum noslrum uel filiis noslris. in ius et dominium ecclesie 
ueslre reuerlatur cuius esl proprietas. Vnde si placet ul hec pelicio

(  2 2 0  )
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nostra cl Injnc libellum scriptum el manibus ueslris fìrmalum 
nobis contradere iubealis. el alium simile a nobis facilini uel a te- 
slibus roboralum uobis pro munimine sancle ecclesie ueslre Iradi- 
mus conseruandum. Faclo petilorio mense marcii, cl indicione. x. 
Regnante domino nostro Anrico (sic) in ilalia Anno odano (’). indi
cione isla feliciter.

f  Johannes episcopus in hoc libello subscripsil.
a ' •

I n  palacio Januensis Archiepiscopi. Consules Oglerius uenlus. Vgo 
iudex. Ronus uasallus de odone. Guilielmus lusius. laudauerunl 
hoc exemplum eam u rn el auclorilalem oblinere, sicut exemplar 
ad quod hoc scriptum fuil. Hanc laudem ideo fecerunt quia libelli 
isli crani scripli in diuersis earlulis inuelerali penilusque desimeli. 
Set ul ne horum amissione iura curie perderenlur. singuiarilcr 
cuique libellum oblinenti illum peliuere. Is igitur consulibus daiis. 
libellum ostensum suum fuisse quisque fuit professus. Quibus dili
genter audilis. nil hic auctum uel diminulum fuisse cognouerunl.

Millesimo c x l  quarlo. mense ienuarii indicione vi.

UNDE UT SUPRA.

C y m  C u m  Peto defensoribus sacro sancle Januensis ecclesie, ubi 
preesl domnus iohannes episcopus. Vii nobis alberlus cum uxore 
el filiis noslris masculinis, el si imus ex nobis sine herede mor
tuus fueril unus allerius succedere debeamus. Tilulo condicionis 
locare nobis iubealis pelimus nos lerra Sancti Syri que posila est 
in ualle locus ubi dicilur foniamo. Fines uero de predicla lerra. ab 
lino lalere fine fossato de fico, de superiori capile usque in cosla 
et aqua uersanle. de alio lalere fossato de allio montante usque

( 2 2 7 )

(*) Di Gesù Cristo 1012.
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in porlilia. Infra islas iam diclas fines. quarta porcione omnia 
el in omnibus plenum ol uacuum ex integrimi una cum exilu 
suo. Et reddere debemus nos a parle donnicafo sexlario quinto de 
anona. et medielalem de uino. El non habeamus polesialem ue
nundare nec alienare nisi in famulis donnicati Sancii Syri. sca- 
lico el alpialico in donnico sii reserualo. Ila (amen ul inferamus 
uobis uel successoribus ueslris per unumquemque annum dena
rium. i. Spondimus in dei nomine alque promillimus isla pecia 
de lerra meliorare el excolere, et ibidem mansionem edificare, 
el pensionem ecclesie ueslre per unumquemque annum inferre. 
Quod si minime fecerimus de quo superius repromittimus, lune 
liceal uos uel successoribus ueslris in suprascripla pecia de lerra 
inlroire. el cui uoluerilis dare in ueslra sii poleslale. Posi obilum 
nostrum uel filiis noslris. in ius el dominium ecclesie ueslre reuer
latur cuius esl proprielas. Vnde sic placet cl hec pelicio nostra cl 
hunc libellum scriptum el manibus ueslris firmalum nobis contra
dere iubealis. et alium similem a nobis facilini uel a leslibus robo
ralum uobis pro munimine ecclesie ueslre tradimus conseruandum. 
Facto pelilorio mense decembris, indicione. x. Imperante domino 
nostro Olo filio oloni imperatoris in ilalia anno, n O- indicione 
isla feliciter.

1* Johannes episcopus in hoc libello subscripsit.

In palacio Januensis Archiepiscopi. Consules Bonus uasallus de 
odone. Guilielmus luius. Oglerius uenlus. Vgo index, laudauerunt 
hoc exemplum eam uim el auclorilalem oblinere, sicul exemplar 

ad quod hoc scriptum fuil. Hanc laudem ideo fecerunl quia libelli 
isli crani scripli in diuersis earlulis inuelerali penilusque destrucli. 
Sol ul ne horum amissione iura curie perderenlur. singulariter

( 228 )

( ) Di Gesù Cristo 9!)7, nel dicembre del (|uale però era già in corso I in 
diz ione H . “
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cuique libellum oblinenli (illum) peliuere. Is igilur consulibus dalis. 
libellum ostensum suum fuisse quisque fuil professus. Quibus dili
genter audilis. nil hic auclum uel diminulum fuisse cognouerunl.

Millesimo c x l i i i i  mense Jenuarii indicione vi.

UNDE SUPRA.

Cvfti Cum Peto defensoribus sacro sancle Januensis ecclesie. Vbi 
preest domnus oberlus episcopus. Vii nobis Rolandus presbiler el 
bruningo germanis una cum filiis masculis, et qualis sine he
rede morluus fuerit de infrascriplis allcr succedal. Titulo condi
cionis locare nobis iubealis pelimus Ires porciones de molendino 
iuris uestre ecclesie Sancii Syri in loco el fundo molaciana. una 
cum aqua duclili suo. el est posilus in fluuio uesano prope lacus 
draconario, el islas Ires porciones de molendino ad quarto red
dendo in donnicalo per duo lempora in anno, id est in pascha aut 
in natale domini, et uenial in poleslale suo donnicalo. cannauario 
de donno episcopo, de reliquas Ires porciones que exierint de mo
lendino excepto quarto faciant isli germani uel suorum heredum 
quiequid eis fuerit oportunum. Ila lamen ut inferamus uobis uel 
successoribus ueslris per unumquemque annum pullos duos el azi- 
mas duas. Spondimus in dei nomine alque promillimus in infra- 
scriplo molendino inlroire el meliorare, el quarlo quod superius 
legilur ecclesie ueslre uel successoribus ueslris pro islo tempore in
ferre. Quod si minime fecerimus de quo superius repromillimus. 
tunc liceat uos uel successoribus uestris in islo molendino inlroire. 
et cui uoluerilis dare in ueslra sil poleslale. Tosi obilum noslrum 
uel filiis noslris uel heredum nostrorum in ius el dominium sancle 
ecclesie reuerlatur cuius esl proprietas. Vnde sic placet hec pelicio 
noslra el hunc libellum scriptum et manibus ueslris firmalum a 
nobis contradere iubealis. Facto petitorio mense marcii indicione. xi.

( 229 )
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Anno ab incarnacione domini nostri ihesu chrisli iNillesimo seplua- 
gesimo quinto (’). indicione ista feliciter, 

f  Oberlus episcopus in lioc libello subscripsit.

In palacio Januensis Archiepiscopi. Consules Oglerius uenlus. Vgo 
iudex. Bonus uasallus de odone. Guilielmus lusius. laudauerunt 
hoc exemplum eam uim ct. auctoritatem oblinere, sicul exemplar 

ad quod hoc scriptum fuit. Hanc laudem ideo fecerunl quia libelli 
isti erant scripti in diuersis earlulis inuelcrali penitusque desimeli. 
Sei ul ne horum amissione iura curie perderenlur. singuiarilcr 

cuique libellum oblinenti illum peliuere. Is igilur consulibus dalis. 
nd hic auctum uel diminutum fuisse cognouerunl. Diligenter audilis. 
libellum ostensum suum fuisse quisque fuil professus.

Millesimo c x l iiii mense .Ienuarii indicione vi.